令和４年９月 23日

経営行動研究学会会員各位

『経営行動研究年報』第 32 号原稿投稿について

年報編集委員会

平素は、年報編集委員会の業務にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年 10 月に『経営行動研究年報』第 32 号を発刊する予定です。第 32 回全国

大会の統一論題報告にもとづく「統一論題論文」、自由論題報告にもとづく「研究報告論文」

および「自由投稿論文」の原稿の投稿締切日は、令和４年 11 月 25 日（別紙執筆要領（９）

参照）となります。

また、「自由投稿論文」の投稿につきましては、10 月 28 日までに投稿論文の要旨を付け

て申込む必要があり、投稿要旨の内容の精査の上、投稿の可否が決定されます（別紙執筆要

領（９）および（10）参照）。

以 上